

۲۱ روز دعا و روزه جهانی، بر اساس اشعیا فصل ۶۲، از تاریخ ۷ الی ۲۸ می ۲۰۲۳

به بیش از ۱ میلیون ایماندار ملحق شوید که حداقل **۱ ساعت به مدت ۲۱ روز** از تاریخ ۷ الی ۲۸ می، جهت افزایش وعده ها و برنامه های نجات خدا برای اورشلیم و اسرائیل دعا می کنند. برخی به تنهایی و بعضی ها هم با ۲ نفر یا بیشتر دعا خواهند کرد (متی ۱۸:۲۰) بصورت مجازی یا حضوری - در خانه، دفتر، خوابگاه، یا در کلیسای خود و غیره.

با همکاری چندین هزار سازمان خدماتی (از جمله آقایان "لوانگل"، "جیسون هابارد"، "مایک بیکل" **۱ میلیون ایماندار** را تشویق کرده اند تا در **یک مجمع جهانی** (۷ الی ۲۸ می) با هم و به طرق مختلف روزه بگیرند و برای اهداف خداوند برای اسرائیل دعا کنند. از خداوند بخواهیم تا طبق وعده خود در اشعیا ۶۲: ۶، ۱۰۰ میلیون شفاعت کننده برای اسرائیل برانگیزد تا شفاعت کرده، به او وعده هایش را یادآوری کنند، خدا وعده داده است تا کسانی را منصوب کند که تا زمانی که عیسی بازگشت کند در دعا ساکت نخواهند بود.

۶ ای اورشلیم! بر حصارهای دیدبانان گماشته ام، که شبانه روز هرگز خاموش نخواهند بود. ای کسانی که به خداوند یادآوری می کنید، آرام مگیرید، ۷ و او را نیز آرامی مدهید، تا اورشلیم را استوار ساخته، آن را در جهان مایه ستایش بگرداند (در بازگشت مسیح). (اشعیا ۶۲: ۶ و ۷)

در ۳ هفته اول اعلام این روزه در ۷ مارس، قرار است بیش از **۱ میلیون نفر** به طرق مختلف شرکت کنند. تا ۷ می، بیش از **۱ میلیون نفر** به طرق مختلف در این روزه ۲۱ روزه شرکت خواهند کرد (بعضی از آنها آب، برخی سبزیجات یا آبمیوه، یا یک وعده غذایی در روز، یا فقط "روزه از رسانه") روزه خواهند گرفت. دعا برای جاری شدن جلال خداوند (خروج ۳۳: ۱۸).

منابع سازمان خود را در این وبسایت جدید قرار دهید Isaiah62Fast.com تا در این روزه به افراد جدید دسترسی پیدا کنید. این وبسایت توسط میلیون ها نفر دیده خواهد شد. این یک وبسایت IHOP (خانه بین المللی دعا) نیست اما تحت همکاری بسیاری از سازمان های خدماتی است. وبسایت Isaiah62Fast.com کلیساها، سازمان های خدماتی، مطالعات کتاب مقدس، گروه های جوانان و غیره را شناسایی می کند که می خواهند یک «HUB» باشند تا منابع خدمت خود را برای دیگرانی که آنها را در Isaiah62Fast.com حضور دارند، فراهم کند.

اگر مایل هستید اطلاعات کلیسا یا خدمت خود را در لیست Isaiah62Fast.com قرار دهید. برای اطلاعات بیشتر روی پیوند کلیک کنید.

IHOPKC خانه دعا برای عبادت و دعای بی وقفه به مدت ۳ هفته (۷ الی ۲۸ می) برای اسرائیل است متعهد شده است. بیش از ۳۰۰ نفر از کارکنان تمام وقت سازمان خدماتی IHOPKC شخصاً متعهد شده اند که ۶ تا ۱۲ ساعت در روز در تمام ۲۱ روز در خانه دعا ما باشند. من از واکنش آنها برای کنار گذاشتن بسیاری از مسئولیت های عادی خود برای انجام این کار بسیارم! خانه دعا IHOPKC تنها یکی از **HUB** های متعددی است که در این امر دخیل می باشد. برای اطلاعات بیشتر در مورد اینکه چگونه کلیسا یا خدمت شما می تواند مرکز باشد، به Isaiah62Fast.com یا صفحه فیسبوک <https://rb.gy/8orcjp> Isaiah 62 Fast مراجعه کنید.

Isaiah62Fast.com به هیچگونه مواضع **معاد شناسی** نمی پردازد، اما مؤمنان را از تمامی موقعیت ها به مشارکت فرا می خواند.

چرا ۱۰۰ میلیون؟

در طول سالیان متمادی، خداوند به طرق مختلف به افراد مختلف تعداد ۱۰۰ میلیون شفیع برای اسرائیل را داده است. "اریک وات"، "جیسون هابارد" (IPC) و تیم وی در سال های اخیر چندین بار از IHOPKC بازدید کرده اند. آنها خیلی منظم با رهبرانی که غالب بر بیش از **۵۰۰۰ شبکه دعایی نظارت می کنند که مجموعاً ۱۳۰ میلیون ایماندار را شامل می شود**، ارتباط دارند (در ابتدا باور کردن این اعداد برای من سخت بود). در آخرین ملاقاتشان (دسامبر ۲۰۲۲)، آنها گفتند که رهبران این بیش از ۵۰۰۰ شبکه دعا و ۱۳۰ میلیون شفیع متصل به آنها چهار بار در سال ۲۰۲۳ در یک ابتکار ماموریت جهانی، برای یک منطقه از زمین **cities.com110** نامیده می شود دعا خواهند کرد. من خیلی تحت تأثیر قرار گرفته ام چونکه فکر می کنم **این اولین بار در تاریخ است که بیش از ۱۰۰ میلیون ایماندار در یک سال ۴ بار برای یک منطقه جغرافیایی با هم دعا می کنند** (به یوحنا ۲۱: ۱۷-۲۳ مراجعه کنید).

این ۱۰۰ میلیون در ۲۲ ژانویه ۲۰۲۳ برای چین دعا کردند. آنها در ۱۷ آوریل برای خاورمیانه، در ۲۸ می برای اسرائیل و در ۳۱ اکتبر برای هند دعا خواهند کرد. این ۱۰۰ میلیون ایماندار عمیقاً به عیسی و به فرمان بزرگ او متعهد هستند، اما بسیاری از آنها هنوز به هدف کتاب مقدس خداوند برای اسرائیل مرتبط نیستند. اما برای یک روز (۲۸ می) این ۱۰۰ میلیون همانطور که در ۲۲ ژانویه برای چین دعا کردن برای اسرائیل دعا می کنند.

اما به مدت ۲۱ روز پیش به ۲۸ می، بیش از **۱ میلیون** شفاعت کننده روزه می گیرند و دعا می کنند و از "روح القدس" می خواهند تا قلب این ۱۰۰ میلیون نفر را برای اهداف او برای اسرائیل لمس کند.

چرا ما برای دعا برای اورشلیم و اسرائیل ارزش قائلیم؟

توبه ملی ملت اسرائیل (اعمال ۳: ۱۹) و اعتراف به اینکه عیسی، مسیح موعود است (متی ۲۳: ۳۹) و عمیقاً با آمدن ثانوی عیسی، مأموریت عظیم، و "حیات از مردگان" برای کل زمین مرتبط است. (رومیان ۱۱: ۱۵). عیسی برنخواهد گشت تا زمانی که رهبران اورشلیم او را بر اساس مزمور ۱۱۸: ۲۶ به عنوان مسیح اعتراف کنند.

۳۷ ای اورشلیم... ۳۹ مرا نخواهید دید (اشاره به بازگشت مسیح) تا روزی که بگوئید: "مبارک است (عیسی) آن که به نام خداوند می آید". (بنابراین، او را به عنوان مسیح موعود می شناسند - مزمور ۱۱۸: ۲۶) (متی ۲۳: ۳۷-۳۹)

۱۹ توبه کنید و به سوی خدا بازگردید تا (اسرائیلی ها) گناهانتان پاک شود و... ۲۰ و تا خدا، عیسی، یعنی همان مسیح را که از پیش برای شما مقرر شده بود، بفرستند... ۲۱ که باید آسمان پذیرای او می شد ادر دست راست پدر نگاه دارد یا نگاه دارد تا ایامی که همه چیز بنا بر آنچه خدا از دیرباز به زبان همه پیامبران مقدس خود گفته... احیا گردد. (اعمال ۳: ۱۹ الی ۲۱)

پولس تعلیم داد که خدا از ایمانداران غیریهودی برای برافروختن قوم اسرائیل برای در آغوش کشیدن عیسی در زمان آخر استفاده خواهد کرد.

۱۱ ...تا در قوم اسرائیل غیرت پدید آید. ۱۲...و شکستشان (اسرائیل) باعث غنای غیریهودیان، کامل شدن تعدادشان چه نتایج پس عظیمتری در پی خواهد داشت؟ ۱۳ به خدمت خود بسیار می بالم... ۱۴ با این امید که همزادان (اسرائیل) خود را به غیرت آورم... ۱۵ زیرا اگر رد شدن ایشان (اسرائیل) به معنی آشتی جهان است، پذیرفته شدنشان چه خواهد بود، جز حیات از مردگان؟ (برکت بر تمام زمین) (رومیان ۱۱: ۱۱ الی ۱۵)

ما معتقدیم که این **۲۱ روز، روزه جهانی اشعیا فصل ۶۲** در شتاب بخشیدن به گفتگوی کتاب مقدس درباره اسرائیل در بدن مسیح در سراسر ملل در این ساعت مؤثر خواهد بود. این روزه در روز یکشنبه پنطیکاست، ۲۸ می به پایان می رسد. در این روز، ۱۰۰ میلیون مؤمن با هم در پاسخ به دعوت خداوند از طریق "جیسون هابارد"، "اریک وات" و تیم "۱۱۰ شهر" برای اسرائیل دعا خواهند کرد تا آنها را ۴ بار در سال ۲۰۲۳ در این راه تجهیز کنند. به وبسایت 110Cities.com مراجعه کنید — در ۱۷ آوریل، همین ۱۰۰ میلیون ایماندار برای کل خاورمیانه دعا خواهند کرد.

۱۳ ... تو خواهی آمد و بر صهیون (اورشلیم) رحم خواهی کرد و اکنون وقت آن است تا وعده ای را که داده بودی، عملی کنی، و رحمت خود را نشان بدهی. این را برای نسلهای آینده بنویسید تا از کارهای خداوند آگاه شوند و کسانی که هنوز به دنیا نیامده اند، او را بستانند. (مزامیر ۱۰۲: ۱۳ الی ۱۸)

این ۲۱ روز، روزه یک "حرکت جهانی استر" است. (استر ۴: ۱۴ الی ۱۶) که پیش پرداخت قابل توجهی برای آخرین حرکت جهانی نهایی استر می باشد که میلیون ها مؤمن در دعا مشغول می شوند و با جسارت برای اهداف خدا گفتگو می کنند. برای اسرائیل (همانطور که در کتاب مقدس دیده می شود) و با افزایش یهودی ستیزی تا بازگشت عیسی در کنار اسرائیل بایستند (زکریا ۱۴: ۱-۵). این روزه برای امروز نیز مهم است زیرا اسرائیل با چندین درگیری بسیار مهم روبرو است.

۱۴ اگر تو در زمان خطیری مثل امروز ساکت بمانی، (پاسخ ندهی) کمک و نجات از جای دیگری برای یهودیان خواهد رسید... کسی نمی داند، شاید به خاطر چنین روزی تو به این مقام رسیدی و ملکه پادشاه پارس شدی. ۱۵ استر در پاسخ، این پیغام را برای مردخی فرستاد ۱۶ برو و تمام یهودیان ... همگی روزه بگیرید... (استر ۴: ۱۴ الی ۱۶)

ما از "تام و کیت هس" که به مدت ۳۶ سال خانه دعای اورشلیم را رهبری کردند [ljhofan.org] و از "ریک و پاتریشیا رایدگز" که نزدیک به ۲۰ سال Succat Hallel را در اورشلیم رهبری کرده اند و همچنین سایر سازمان خدماتی دعا که در بیش از ۲۰ سال گذشته تأسیس شده اند تا مرتباً برای اسرائیل دعا کنند بسیار سپاسگزاریم [succathallel.com].

در این روزه، ما برتری عیسی را برمی افرازیم و بر پیوند برکات خدا بر اورشلیم با انجام فرمان عظیم تمرکز می کنیم. ما می توانیم با هم در اتحاد "روح یوحنا ۱۷: ۲۱-۲۳" کارهای بیشتری انجام دهیم.

کتاب دیجیتالی **Moravian Miracle** اثر "جیسون هوبارد" که داستان قابل توجه "کنت زینزندورف" را روایت می کند که خانه دعای ۲۴ ساعته (که به مدت ۱۰۰ سال ادامه داشت) را با اولین جنبش مأموریت های پروتستان در تاریخ ترکیب کرد را بطور رایگان دانلود کنید. این کتاب پی دی اف را در **Isaiah62Fast.com** بیابید یا داستان او را در YouTube تماشا کنید.